
 

 

BOSNA I HERCEGOVINA 

 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ 

SKUPŠTINA 

BRČKO DISTRIKTA BiH  

СКУПШТИНА 

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
 

Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516
 

 

 

На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко 

дистрикта БиХ“ број 2/10 – пречишћени текст), члана 9 Закона о експропријацији некретнина 

у Брчко дистрикту БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 18/18 – пречишћени 

текст и број 30/20), члана 64 Пословника о раду Скупштине Брчко дистрикта БиХ 

(„Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 54/18 – пречишћени текст и бројеви 17/20 и 

24/20) и Предлога одлуке градоначелника Брчко дистрикта БиХ, број предмета: 22-005839/14, 

број акта: 01.1-1528ЗН-082/23 од 11. августа 2023. године, Скупштина Брчко дистрикта БиХ, 

на 49. редовној сједници одржаној 6. септембра 2023. године, доноси  

 

 

 

ОДЛУКУ 

О УТВРЂИВАЊУ ЈАВНОГ ИНТЕРЕСА 

 

 

 

Члан 1 

Утврђује се да је од јавног интереса за Брчко дистрикт БиХ изградња пута скретање за 

Вујичиће – Џигуре – Ћосета – Чанде – Горњи Рахић, на земљишту означеном као катастарске 

парцеле број: 200, 314, 1035, 267, 1030/2, 201/2, 195/3, 195/2, 181/2, 227/3, 227/4, 228/2, 235/3, 

234/2, 235/2, 233/1, 233/2, 236/2, 232/2, 315/2, 333/2, 320/2, 321/2, 322/2, 312/2, 313/2, 332/3, 

331/3, 329/2, 726/2, 729/2, 328/2, 327/2, 326/2, 294/4, 294/3, 293/2, 291/2, 290/2, 292/2, 285/3, 

324/2, 323/2, 297/2, 300/2, 301/2, 305/2, 307/2, 285/4, 284/3, 253/7, 253/6, 253/5, 254/2, 255/2, 

273/2, 272/2, 273/3, 274/2, 275/2, 262/2, 270/2, 269/2, 268/2, 263/2, 266/2, 265/2, 277/2, 278/2, 

1042/2 к. о. Вујичићи, катастарска парцела број: 199/2 (94/6) к. о. Вујичићи, катастарске  

парцеле број: 690, 326, 770/1, 634/6, 634/5, 634/2, 635/2, 689/5, 689/6, 689/7, 689/8, 691/4, 691/5, 

691/10, 691/9, 691/6, 691/7, 692/2, 695/3, 688/2, 776/2, 325/7, 328/3, 325/8, 336/2, 337/2, 340/3, 

340/4, 340/5, 340/6, 691/8, 630/3, 629/2, 629/6, 629/5, 629/4, 213/2, 217/3, 217/4, 325/6, 319/9, 

319/13, 218/2, 218/3, 320/6, 201/2, 202/2, 191/4, 191/5, 191/6, 207/5, 207/6, 206/2, 208/2, 209/2, 

192/5, 210/2, 321/5, 212/2, 321/4, 320/7 к. о. Ћосета, катастарске парцеле број: 693, 2582/1, 

4118, 4117, 4119, 692/2, 694/2, 686/5, 686/6, 686/7, 686/8, 3382/2, 3245/3, 3337/2, 3340/2, 3349/4, 

3191/2, 3190/2, 3352/2, 3353/4, 3353/5, 3354/2 к. о. Горњи Рахић, урбана подручја Вујичићи, 

Ћосета и Горњи Рахић у Брчко дистрикту БиХ.   

 

 

 

         Члан 2 

            Корисник експропријације некретнина за извођење радова из члана 1 ове одлуке је 

Брчко дистрикт БиХ.                      

 

 

                                                                    Члан 3 

 Јавни интерес Брчко дистрикта БиХ  из члана 1 ове одлуке утврђује се у складу с 

коначним Рјешењем о локационим условима, број: УП-И-22-001316/23, број акта: 06-

1534СМ-006/23 од 22. јуна 2023. године, које је издато на основу Просторног плана Брчко 

дистрикта БиХ 2007–2017. година, урбана подручја Вујичићи, Ћосета и Горњи Рахић. 



 

 

 

          Члан 4 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у Службеном гласнику Брчко 

дистрикта Босне и Херцеговине. 

 

 

Број: 01-02-5446/23  

Брчко, 6. септембра 2023. године  

                       ПРЕДСЈЕДНИК 

СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ 

     Мр сц. Синиша Милић 

 
Достављено:  

1. Предсједнику; 
2. Потпредсједнику; 
3. Градоначелнику;  
4. Одјељењу за просторно планирање и имовинско-правне послове; 
5. Одјељењу за јавне послове; 
6. Сектору за опште и заједничке послове;  
7. Архиви. 

 


